
令和 5年 11月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 メ コ ム 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始の下記の期間につきまして休業とさせていただきます。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

休 業 期 間：令和 5年 12月 30 日（土）より 令和 6年 1月 3日（水） 

営業開始日：令和 6年 1月 4日（木） 

 

お電話・メールでのお問い合わせは、令和 6年 1月 4日以降の対応となりま

すこと、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

メコムコールセンター 0120-305-838（休業期間中留守番電話） 

ホームページ修理受付 https://www.mecom.jp/repair 


